ТАЕЖНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ
             14.10.2022
                  п. Таежный                                               № 6
    О  создании   административной     комиссии

Таежнинского сельсовета Богучанского района

Красноярского края

             В  соответствии   со статьей 2 Закона Красноярского   края   от   23.04.2009 №8-3168   "Об   административных  комиссиях  в   Красноярском крае",  Законом Красноярского   края от 23.04.2009  N  8-3170 "О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных   комиссий", согласно ст. ст.  22,   26   Устава   Таежнинского   сельсовета,  Таежнинский сельский Совет депутатов Богучанского района Красноярского края РЕШИЛ:

1. Создать административную комиссию Таежнинского сельсовета Богучанского района Красноярского края с следующем составе:

        - Заместитель   главы  Таежнинского  сельсовета   Мельникова    Наталья  Александровна - председатель административной комиссии;

         - Ведущий специалист администрации Таежнинского сельсовета    Воробьева Светлана Валерьевна – заместитель председателя;

        - Главный    специалист  администрации   Таежнинского  сельсовета   Кос Татьяна Леоновна – ответственный секретарь;

        - Депутат Таежнинского сельского Совета  депутатов  Берник Елена Викторовна – член административной комиссии;

        - Депутат        Таежнинского       сельского       Совета     депутатов    Кокошникова Наталья Алекандровна – член административной комиссии;
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию    по вопросам социальной политики.
3. Решение    вступает    в    силу    со    дня,    следующего    за    днем    его

официального   опубликования  в печатном издании    "Таежнинский   вестник".

Председатель Таежнинского сельского

совета депутатов                                                                                З.К. Билалов
Глава Таежнинского сельсовета                                                С.П. Муссобиров